
Březen 2010 
 
 

POPRVÉ NA 
VÁPENCE 
 
Městská část Praha 4 
zakoupila  rekreační objekt 
Vápenka v Albeřicích.  
 
Třídy 5.B, 6.AB a 8.A  
vyzkoušely tento objekt jako 
první a po návratu vyhodnotily 
akci Vápenka takto: 
Všem se zejména líbily stolní 
fotbálky a kulečník. Strava 
byla nejen v dostatečném 
množství, ale všem i chutnalo. 
 
To, na co se všichni těšili, trochu zklamalo. Sněhové podmínky totiž neodpovídaly 
jejim představám. V dosahu byly 2 vleky, z nichž fungoval pro nedostatek sněhu 
jenom jeden. 
 
Vybavena lyžemi přijela pouze 5.B, 
která  zde měla naplánovaný lyžařský 
výcvik. 
Ostatní třídy pojaly pobyt jako školu 
v přírodě, a proto lyže a snowboardy 
nechaly doma. O to více se věnovaly  
výuce a  jiným aktivitám. 
Nakonec došlo i na 5.B, která, když 
poslední zbytky sněhu zmizely, zmizela 
do učeben také.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Vítaným hostem byl preventista 
pan Hrbáček, který provedl řadu 
sezení  s jednotlivými třídami.  
 
 
 
 
 

 
 
 
Děti hledaly spolu s ním 
řešení problémů, které jim 
znepříjemňují život ve 
škole. 
 
Celkově všichni 
konstatovali: 
  
BYLO TO FAJN! 
 
 
 

 
 

KOMU SE NELENÍ  tomu se BRUSLENÍ ………. LÍBÍ 
 
Pokud máte to štěstí a jste žáky 4. či 8. třídy, máte šanci se 
naučit bruslit nebo vypilovat svou bruslařskou techniku. 
Stačí vám k tomu deset lekcí a jste skoro mistry světa. 
 
Letos našim bruslařům umožnili trénovat piruety, překládání, 
tance na ledě nebo střelbu na bránu  na stadionu Nikolajka. 
Pod vedením našich skvělých trenérů ( učitelů) se zrodili noví 
talenti, kteří určitě budou na příštích zimních olympijských 
hrách reprezentovat naši vlast. 
 

 A když to nevyjde, budou doma před obrazovkou držet palce Martině Sáblíkové! 


